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-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1921 DEL 01/02/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.501
Under 19 Maschile Eccellenza n.16
Girone 1
15 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 28 GENNAIO 2024

Gara n.
1689 Reale Mutua BASKET TORINO DON BOSCO CROCETTA TORINO 73 -80
giocata il 29/01/2024 (TURELLO F., VELLI M.)
1690 PALL. VARESE Rimadesio AURORA DESIO 94 115 - 57
giocata il 30/01/2024 (FOTI D., FERRAZZI L.)
1691 Interglobo Far East MY BASKET GRANTORINO BASKETBALL DRAFT 73 -65
giocata il 29/01/2024 (MARTINO F., REZZOAGLI L.)
1692 CONFORAMA ITALIA VARESE CAMPUS PIEMONTE BASKETBALL 85 - 71
giocata il 30/01/2024 (LUCOTTI M., NEGRI G.)
1694 ALLIANZ DERTHONA BASKET Columbus PALL. CANTU 78 - 59
giocata il 29/01/2024 (SURIANO F., GIORDANO A.)
1693 COLLEGE BASKETBALL Cogeim PALL. VADO 81 - 50
giocata il 29/01/2024 (PIRAZZI L., GIOVAGNINI F.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
1692 CONFORAMA ITALIA VARESE ammenda di Euro 110.00 per offese collettive frequenti
ACADEMY del pubblico agli arbitri [art. 27,4b RG]
1692 MATTEO RINALDIN (CAMPUS MATTEO RINALDIN deplorazione per proteste avverso
PIEMONTE BASKETBALL) decisioni arbitrali con conseguente espulsione [art. 32,3
RG]
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
01/02/2024

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1ldil
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COMUNICATO UFFICIALE N. 1948 DEL 02/02/2024

UFFICIO GARE N. 1443

Under 19 Maschile Eccellenza

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone 1

G

1 PALL. VARESE 15
2 COLLEGE BASKETBALL BORGOMANERO 15
3 ALLIANZ DERTHONA BASKET 15
4 DON BOSCO CROCETTA TORINO 15
5 CAMPUS PIEMONTE BASKETBALL 15
6 Columbus PALL. CANTU' 15
7 CONFORAMA ITALIA VARESE ACADEMY 15
8 Cogeim PALL. VADO 15
9 GRANTORINO BASKETBALL DRAFT 15
10 Interglobo Far East MY BASKET GENOVA 15
11 Rimadesio AURORA DESIO 94 15
12 Reale Mutua BASKET TORINO 15

Note:
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1469
1264
1201
1209
1395
1209
1108
953
1011
904
977
926

S
1158
1069
1017
1049
1163
1137
1043
1123
1081
1241
1303
1242

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



